

भारत निर्वाचन आयोग सचिवालय SECRETARIAT OF ELECTION COMMISSION OF INDIA

निर्वाचन सदन अशोक रोड़ नई दिल्ली—110001 Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001

Dated: 1st June, 2022

No. 434/PB-HP/2019/NS-1

To

The Chief Electoral Officer, Punjab, Chandigarh.

Subject: Bye Election 2022 from Lok Sabha 12-Sangrur PC - Appointment of Assistant Returning Officer (ARO) in the Punjab State-regarding.

Sir,

I am directed to refer to your letter No. Elec-2022/ARO for LS-9331 dated 01.06.2022, on the subject cited and forward herewith Commission's Notification No. 434/PB-HP/2019(1) dated 1st June, 2022 and to request you to make necessary arrangements for its publication in the State Gazette. Three off take copies of the gazette containing the said Notification may be forwarded to the Commission for its records.

The receipt of this letter together with its enclosures may please be acknowledged.

Yours faithfully,

(NAVIN KUMAR)
UNDER SECRERTARY

TO BE PUBLISHED IN AN EXTRAORDINARY ISSUE OF THE GAZETTE OF INDIA, PART-II, SECTION 3(III)

TO BE REPUBLISHED IN AN EXTRAORDINARY ISSUE OF STATE GOVERNMENT GAZETTE

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi – 110001.

Dated: 1st June, 2022 11 Jyaishtha, 1944 (Saka)

NOTIFICATION

No. 434/PB-HP/2019 (1): - In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 22 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the Election Commission of India hereby directs that the following amendment shall be made in its Notification No. 434/PB-HP/2019/(1), dated 16th March, 2019 as amended from time to time relating to the appointment of Assistant Returning Officer for the Parliamentary Constituency in the State of Punjab.

In column (2) of the table appended to the said Notification for the existing entry in column (2) against item given in Column (1), the following entry shall be substituted:

No. & Name of Parliamentary Constituency	Assistant Returning Officer
1	2
12-Sangrur	6. Additional Deputy Commissioner (General) Barnala

By Order,

(BINOD KUMAR)
SECRETARY
ELECTION COMMISSION OF INDIA

भारत के राजपत्र के असाधारण अंक के भाग-॥ खण्ड-3 (॥) में तत्काल प्रकाशनार्थ। राज्य सरकार के राजपत्र के असाधारण अंक में पुनः प्रकाशनार्थ।

भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001

<u>दिनांक 1 जून 2022</u> 11 ज्येष्ठ, 1944 (शक)

अधिसूचना

सं. 434/पंजाब.-लो.स./2019(1) - लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 22 की उपधारा (1) के उपबन्धों द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत निर्वाचन आयोग एतद्वारा यह निर्देश देता है कि पंजाब राज्य में संसदीय निर्वाचन क्षेत्र के लिए निर्वाचन सहायक रिटर्निंग अधिकारी की नियुक्ति से संबंधित समय-समय पर यथा संशोधित दिनांक 16 मार्च, 2019 की अधिसूचना सं0 434/पंजाब.-लो.स./2019(1) में निम्नलिखित संशोधन किए जाएगें।

उक्त अधिसूचना में संलग्न सारणी के स्तम्भ 2 में, स्तम्भ संख्या 1 में उल्लिखित मद के सामने स्तम्भ 2 में विद्यमान प्रविष्टि के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टि प्रतिस्थापित की जाएगी।

तालिका

संसदीय निर्वाचन क्षेत्र की संख्या एवं नाम	सहायक रिटर्निंग अधिकारी
1	2
12 संगरूर	6. अपर उपायुक्त (सामान्य), बरनाला

आदेश से,

(बिनोद कुमार)

सचिव

भारत निर्वाचन आयोग